1.'' tate nunctioa suos dirigeret, qui'' pacis tractatui interessent. Ideoque' prudentiam

vestram monemus, niandamus atque precipimus, quatenus rectorea et consules Societatis

Lombardie sollicitare et monere curetis. ut ad quem locum securius applicare poasimus

et libcrius et honestius de pace tractare"", nobis sine dilatione significent" et intcrim

Societatem et unitatem suam. ne ulium possitis obstaculum sustinere, consolident et

50 confirment". Vos vero voluntatcs et animos ipsoriim investigetia plenius et nobis quid-

quid apud eoa inveneritis ot quid consilii inde sint et voluntatisP, sollicitudini nostre

cum omni festinantiai significetia et ad corroborationem et conaervationem predicte

unitatia forcius invigiietia.

405. EPISTOLA AD RECTOBES MAHrHIAE.
'if, Ej' ''OiJrDi rodirr fol. Jll' (p. 224) drfrripf^iniiif^ riJilnm priilrtn ii Pr.rio I. r. p. rlftS, —

IdlJr, Hrii. pimt. Poiii. rd. II. 127i:-i. (P. iJrrst.)

A(lexander) (qiiscopns" servua servorum Dei dilectis fiiiis rectoribus Marchie

salutem et apostolicam benedictionem.

Intelleximua ex litteris, quas vestra nobis devotio dostinavit, quomodo imperator

30 non dubitat fingere inter nos et ipsum'' pacom esse firmatnm. S(>d (piidquid dicat

ipse, quidquid dicant et alii, iliud volumus vos" pro certo tenere, quod inter nos et

eundem imperatorem pax non est iuramento vel scripto firmata, quamquam inter

nos et ipaum'' diu sit de pace tractatum. Licet autem Maidburgensis archiepiscopus,

C(ristianus)'' cancellarius, Warmatiensia electus et protonotarius^ imperatoris ad nos

35 ab eodem imperatore pro pacis reforniatione transmissi apud nos multum instarent,

ut pacem aecclesiae requireremus', nunquam tamens nos potuerunt inducere, ut

pacem aecclesiae sine vestra et regia Sicilie et aliorum adiutorum eccleaie vellemus

recipere. Et ideo ut commodiua de pace nostra et vestra tractetur'', ad partes

vestras, quantumcunque' labor sit etati nostre contrariua, adpropinquare'' dispo-

40 suimus, adiunctis nobis nunciis eiusdem regis, in peraona propria laborare. Vos

404. a) A. r. 1') iliacoinis coi-c. p.<- l.iiciis r. <^) card c. '') legat' c. <>) trac-

tata '. ') protlirjiioturinm c. K) Coustaiitiiiupulitani inperatorem c. '') petieioiie c. ') regis c.

^} qne c. ') Icloqiie c. "') tr.actura c, ") signiticetis c. ") cousolidet et coutirmet c. f) et

quod coHsilii nnde sit et volnntates c. t) fe.stin.atia c.

45 405. ^) deest c. ^) ipso c. <=) nos c. i'j O. c. ") protonorarins c. f) reqeniuc c.